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nidad Auténoma de Murcia, segin articulo 27.3.c) de la Ley 39/2015. Los firmantes y las fechas de firma se muestran en los recuadros.

] Su autenticidad puede ser contrastada accediendo a la siguiente direccion: https://sede.carm.es/verificardocumentos e introduciendo del cédigo seguro de verificacion (CSV) CARM-28b68cf6-957f-34d1-2e48-0050569h34e7

DILIGENCIA

Para hacer constar que de conformidad con lo establecido en el articulo 37.1 de la Ley
12/2015, de 30 de marzo, de Camaras Oficiales de Comercio, Industria y Navegacién
de Murcia, se aprueba el Presupuesto Ordinario 2022, de la Camara Oficial de
Comercio, Industria y Navegacion de Murcia (Exp. 5C21CCE00018), que comprende
14 folios que figuran anexados al presente documento.

En Murcia, a la fecha de la firma electrénica

LA CONSEJERA DE EMPRESA, EMPLEO, UNIVERSIDADES Y PORTAVOCIA

Maria del Valle Miguélez Santiago
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PRESUPUESTC LIQUIDADO ESTIMADC PRESUPUESTO
2021 2.020 2021 2022

INGRESOS

02. RECURSOS NO PERMANENTES

02.01 Servicios Prestados
02 0101, Certificaciones 900 000 .00 841 207.00 905 000,00 900 000,00
02.01.03. Asistenctas Cursillos y asesorm 130 000 00 44 059 95 55.000,00 70 000,00

02 0105 Servicto Fotocopias 0,00 0,00 0.00 0.00
02.01.06 Venta Impresos 20.000 00 16.402 00 15.000,00 20 000,00
02 0107 Cuadernos ATA 4.000.00 531.56 200000 4 000,00
02 0109 Servicio Salones 15 000,00 8357 50 15.000,00 20 000,00
02 01 12 Centro Idicmas Region de Murcia 0,00 0.00 0.00 0,00
02 01 14 Informacion Empresarial 1.000.00 102.79 100.00 000,00

Total 02.01. 1.070.000,00 910.660,80 992.100,00 1.015.000.00
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20402

2.04.04

no

Vg
02 0502

02 05.05

05.07

2
02 04 03.
)]

Puolicaciones

Venta Puolicaciones de Camara

Totai 02.02.
Patrimoniales

Intereses Acreedores de c/c
Renia Bienes Inmuebles
Total 02 03.

Otros Conceplos

Subvenciones

Otros ingresos

Ingresos Plan Promocion INFO/Camara
Total 02.04

Ingresos CIE

Despacho Mercancias ClE
Alquiler Despachos CIE
Otros Ingresos CIE

Total 02.05

TOTAL CAPITULO 02.

TOTAL PRESUPUESTO INGRESO

PRESUPUESTO

0.00
0,00

5.000,00
4000000
45.000,00

1.190 000,00
185.000.00
385 000,00

1.760.000,00

110.000,00
16.000,00
0.00
126.000.00

3.001.000,00

3.001.000,00

e

LIQUIDADO
2020 _

0,00
0,00

0.00
35.380,00
35.380,00

906 641 97
107 370,78
156 078,54
1.170.091,29

71400 00
15244 44

4000
86.684,44

2.202.816,53

2.202.816,63

ESTIMADO PRESUPUESTO

2021 2022
000 0.00
0.00 0,00
0.00 5.000,00
52.600,00 130.000,00
52.600,00 135.000,00

1.100.000 00 1 300 000,00
110.000.00 150 000,00
350.000.00 385.000,00

1.560.000,00 1.835.000,00

82.000,00 110.000.00
20 150,00 25000 00

500,00 1.000 00
102.150,00 135.000.00

2.706.8560,00 3.120.000,00

2.706.850,00 3.120.000,00

4,26

7.14

3.97
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GASTOS

03.

0302

030201
030204
03.02.05

03.03

03.03.01
03.03 02
03.0303
030304
03.03.05

0304

0304.02
03.04.03
03.04.04
03.04 05

PERSONAL

Contratade

Sueldos
Complementos
Antiguedad
Total 03.02.

Prevision Social

Segures Sociales
Seguros de Vida
Pensiones

Jubilaciones

Formacion del Personal
Total 03.03

Otros Gastos

Vestuario del Personal
Asesoramiento Laboral
Otros Gaslos Sociales
Censura de Cuentas
Total 03.04

TOTAL CAPITULO 03.

PRESUPUESTO  LIQUIDADD ESTIMADO PRESUPUESTO
2021 2.020 2021 2022
102000000 1015947 54 1025 000,00 1.080 000.00
0,00 0,00 0.00 000

0.00 0,00 0,00 0.00
1.020.000,00  1.015.947,5¢  1.025.000,00 1.080.000.00
310.000.00 293.305.67 310.000,00 325.000.00
2.000,00 2.832,84 3.000,00 3.500 00
0,00 0.00 0.00 0.00

0,00 0.00 000 0.00

5 000,00 4.518,35 485000 5.000.00
318.000,00 300.656,86 317.850,00 333.500,00
1.000.00 96,75 350,00 1.000.00
4.500.00 4.044,60 0,00 0.00
8.000.00 6 556.20 10.500,00 9.000,00
7.000.00 6 534.00 6.534,00 7.000,00
20.500,00 17.231,55 17.384,00 17.000,00
1.358.500,00  1.333.835,95  1.360.234,00 1.430.500,00

)
~1
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04.

04 0102
04 0103

040104
04 0105
04 01 06
04 0107
04 0108
04 0109
04.0110
04.01.11

040112

0402

04.02 01
04.02 02

PRESUPUESTO
2021

LIQUIDADO
2.020

ESTIMADO PRESUPUESTO
2021 2022

GASTOS DE LOCAL

No Inventarnable

Limpieza 40 00000
Conservacion y Reparaciones 2 000,00
Electrnicidad 40 000,00
Agua 500000
Calefaccion y Refrigeracion 6 000,00
Ascensores 8 000,00
Seguros 500000
Amortizacion Edificios 170.00C 00
Gastos Comunidad 5000.00
Otros Servicios 2.000 00
Amortizacion Edificio CIE 000

Total 04.01 283.000.,00
Inventanable

Adguwsicion lnmuebles 0,00
Instalaciones 0,00

Total 04.02 0,00

TOTAL CAPITULO 04. 283.000,00

38 47908
731132
28 794 31
348206
9169,43

7 49580
460775
169 459 58
403360
6517 67
000
279.350,60

0,00
0,00
0,00

279.350,80

700,00 4
500,00
29.000 00 3

(o]

000,00
000.00
000,00

3

N

o

350000 5.000,00
650000 7 000.00
7 300,00 8 000,00
4.700,00 5000.00
169.000,00 170 000,00

4.300,00 000.00
1.000,00 000 00
0,00 0.00
263.500,00 279.000,00

N On

0.00 000
0.00 000
0,00 0,00

263.500,00 279.000,00

0.00

141



ok Tame g
g PRESUPUESTQ LIQUIDADRO ESTIMADD PRESUPUESTO
3 2021 2020 2021 2022
z 05. GASTOS DE MATERIAL
HHE 0501 No Inventariable
é § 0501.01 Material de Oficina 4.000,00 3.101.25 1.600.00 3.000.00
= = 0501.02 Correos y Telegiafos 4 000,00 350111 4 000,00 5.000,00
E S 05.01.03. Reparto Correspondencia 1.000,00 991,58 200,00 1.000,00
‘S E 05.01.04 Telefonos 40.000,00 39.774 42 35.000.00 37.000.00
é‘f 050105 Alquiler Mat y Mag Convencionales 0,00 0,00 000 0,00
‘é % 050108 Amortiz Mobihano e Instalaciones 30 000,00 2967235 29 500 00 30 000,00
“;: i 050109 Amortiz Elementos Transporte 0,00 0,00 0.00 0.00
S 0501 10. Amertiz. Equipe Proc. Informatico 20.000,00 28 444 73 27.500,00 25 000,00
s< 0501 11 Amortiz Mobiliario e instal CIE
g Total 05.01 9%.000,00 105.485,44 97.800,00 101.000,00 2.02
§_§ 0502 Inmov  Partidas Invent
22 05.02.01 Mobiliario 2.000 00 0.00 0.00 2.000.00
g:; 05.02.02 Maquinas y Equipos Cficina 0,00 0.00 0,00 0.00
iz 0502 04 Instalaciones 35.000,00 0.00 10 000,00 10.000,00
2 § 0502 05 Centro Proceso Datos 10.000.00 6834 07 20 000,00 15.000 00
é -.'g 05.02.06 Automovil Camara
£ B Total 05.02 47.000,00 6.834,07 30.000,00 27.000,00 4255
2
=1 £ TOTAL CAPITULO 05 146.000,00 112.319,51 127.800,00 128.00000 1233
3 |2 E
§ |23 06 RELACIONES PUBLICAS
S| S g
§ é 06 .01 Relaciones Publicas
: 06.01.01 Actos y Recepciones 0,00 0.00 0,00 0,00
< 06.01 02 Representaciones 6.000,00 400477 3.50000 6.000,00
E 06 01 04 Atenciones Sociales 4 000,00 5 559,03 8 000,00 4 000,00
;E 06.01 05 Premio Pintura 0.00 0.00 0,00 0.00
2 Total 06.01. 10.000,00 9.563,80 11.500,00 10.000,00 0,00
g
';: TOTAL CAPITULO 06. 10.000,00 9.563,80 11.500,00 10.000,00 0.00
ERE
=0
g |2
E e
g |z
= |2



é PRESUPUESTO LIQUIDADC ESTIMADO PRESUPUESTO
3 2021 2.020 2021 2022
§ 07. PUBLICACIONES Y SUSCRIP.
E g 07 01 Publicaciones
E E 07.01.01 Memorna Economica 5.000,00 4 303 97 3 500.00 4 00000
_é -:; 07.01.03 Circulares y Boletines 2.000,00 1.500 40 1.500.00 2.000.00
F b 07.01.04. Revistas 0,00 0.00 0,00 0,00
Ei 07 01.05 Colaboracion en Publicac 0,00 0.00 0,00 0 00
g g 07 0106 Otras Publicaciones 0,00 000 0,00 000
Z = Total 07.01. 7.000,00 5.804,37 5.000,00 600000  auy
S =
E:E: 07.02 Suscripciones
:::% 07.02.01 Prensa 1.500.00 1.115.67 1.200,00 1.500,00
EE 07 02 02. Public. Especializadas 0,00 0,00 0,00 0,00
S g Total 07.02. 1.500,00 1.115,67 1.200,00 1.500,00 000
£3 TOTAL CAPITULO 07. 8.500,00 6.920,04 6.200,00 7.500,00 1% 76
s 3 08. VIAJES Y DIETAS
EE
S5 0801  Viajes
ER:
=B £
3 [Es 0801 01 Nacicnales 2500.00 121356 1.500,00 2 500,00
Y = ’§ 08 01 02. Internacionales 3 500,00 762 11 0,00 3 500,00
§ §E 08 0103 Otros Desplazamientos 1.000 00 60,05 80000 1.000.00
S | E
SRER: 08 01 04. Gastos Vehiculo propio 2,500 00 118552 1.600 00 2500.00
£3 Total 08.01. 9.500.00 3.221,24 3.900,00 9.500,00 000
5 0802  Dietas
£
£ % 08 02.01 Estancias 2.000.00 727.40 1.000.00 2.000.00
5 08.02 02 Dietas 2.000.00 390 00 500.00 2.000.00
g% Total 08.02. 4.000,00 1.117,40 1.500,00 400000 000
2%
< 5 TOTAL CAPITULO 08. 13.500,00 4.338.64 §.400,00 13.500,00 000
= |23
(=] ‘_2 @
=R
5 |5z
= |23
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=
:

09.

09.01.

09.01.01.
09.01.03

09.01.06.
09.01.10
09.01.11

FORMACION

Formacion

Particip. Centros Docentes
Ayudas a Centros de Ensenanza

Cursillos
Otras Actividades Comisidén Farmacion

Centro idiomas Region de Murcia
Total 09.01.

TOTAL CAPITULO 09

PRESUPUESTO
2021

LIQUIDADO
2.020

ESTIMADO PRESUPUESTO

2021

2022

0.00
0,00

300.000,00
0.00
0,00
300.000,00

300.000,00

0
0

293.410,41
0,00

0,00
293.410,41

293.410,41

0.00
0,00

250.000,00
0,00
0.00
290.000,00

290.000,00

0.00
0,00

300.000.00
0,00
0,00
300.000,00

300.000,00

0,00

0.00



PRESUPUESTO LIQUIDADC ESTIMADC PRESUPUESTO

2021 2.020 2021 2022
10. ESTUD.ASIST.TECN.COMERCIO
10.01 Estud y Asist Tecnica al Comercio
10.01.10. Otras Act. Comision Com Interior 150.000.00 147942 78 145 000.00 150.000.00
1001 11 Otras Act. Comision Industna 10.000,00 14 575 68 12 000,00 15.000.00
Total 10.01 160.000,00 162.518 44 157.000,00 165.000,00 313
10 02 Estudios Fomento Com Exterior
10.02.03 Promocion Mercados Internacicnes 400.000,00 185.368,08 300.000 00 400.000,00
10.02.04 Asist. Congresos Com. Exterior 0,00 0,00 0,00 0,00
10.02 05 Otras Medidas Femento Com Extericr 0.00 0.00 0.00 0.00
10.02.06 Gastos Prog. Nueves Expertadores 0,00 0.00 0.00 0.00
10.02.10. Otras Activ. Comision Com. Exterior 20.000,00 2529238 42.000,00 35.000,00
L Total 10.02. 420.000,00 210.660,46 342.000,00 435.000,00 3,57
2 10.03 Estudios Econs. Regionales y Otros
§ 10 03 01 Estudiocs Economia Regional 000 0,00 0,00 0.00
B Total 10.03. 0,00 0,00 0,00 0,00 2]
TOTAL CAPITULO 10 6580.000,00 372.178,90 499.000,00 600.000,00 3,45
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£Z PRESUPUESTO  LIQUIDADO ESTIMADO PRESUPUESTO
:E 2021 2020 2021 2022
e 11 LONJAS FERIAS EXPOSICIONES
é § 11.01 Lonjas, Ferias y Exposiciones
E 2
EF 11.01.02 Bolsas de Subcontratacion 0.00 0,00 0.00 0.00
S = 11.01.03 Subvenciones Ferias y Exposiciones 0.00 0,00 0.00 0,00
] 11.01.04 Concurrencia a Fenas y Exposiciones 1.000,00 0,00 0.00 1.000,00
=S Total 11.01 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0.00
é i TOTAL CAPITULO 11 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0.0
5% 12 GASTOS DE OTROS SERVICIOS
E g 12.01 Gastos Otros Servicios
§ § 120102 Fotocopiadora 150000 150494 1.300,00 1.500,00
ER 12,0104 Cuadernos ATA 1.00C,00 122,93 300,00 1.000,00
I+ = £
g |22 120105 SCOP -Servicio Cameral de onient p 0.00 0.00 0,00 0.00
A |58 12.01.07 Otros Servicios 55.000.00 30176 82 45.000,00 40.000,00
§ o é 12.01.08 Centro de Proceso de Datos 13.000,00 15.914.26 13000,00 1500000
gl |5 £ 12.01.10 Corte Arbitraje 1.000,00 265 66 200,00 1.000.00
R € s 12.01.11 Publicidad y Propaganda 10.000,00 000 3.000,00 8.000,00
5 < Total 12.01 81.500,00 47.984 61 62.200,00 66.500,00 18.40
£ TOTAL CAPITULO 12 81.600,00 47.984,51 62.800,00 66.500,00 -18 40
(=] Qe
= B2
3|5z
= (23
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1301 01
130103
130104
13.01.09
130118

1302

13.02.01

14

14.01

14.01.01
14.01 03

CUOTAS A DISTINTOS ORG.

Cuotas a distintos Organismos

Consejo Superior de Camaras
Camara de Comercio Internacional
Otros Organismos

Consejo Camaras Region Murcia
Camaras Espaiolas en el Extranjero
Total 13.01

Convenios de Colaboracion

C de C con Org. y Entid sin fines lucro
Total 13.02

TOTAL CAPITULO 13
IMPUESTOS
‘mpuesltos

Personas Juridicas
Contribuciones

Total 14.01

TOTAL CAPITULO 14

PRESUPUESTO LIQUIDADO ESTIMADO PRESUPUESTO
2021 2.020 2021 2022
0,00 0.00 000 0.00

1.500,00 145243 150000 1 500,00
2 000,00 2.678,00 2.000.00 2.000,00
0.00 0.00 0,00 0.00

¢ 00 0,00 0,00 0.00
3.500,00 4.130,43 3.500,00 3.500,00
70.000,00 70 000 00 70 000,00 70.000,00
70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00
73.500,00 74.130,43 73.500,00 73.500,00
40 000,00 9517 44 15 00000 25.000.00
43.000,00 44542 67 46.000 00 48.000 00
83.000,00 54.060,11 61.000,00 73.000,00
83.000,00 54.060,11 61.000,00 73.000,00

000

0,00
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16

15.01

15.01.01
15.01.03
15.01.05

16

16.01

16.01.

16.02

16 02

17.01
17.01
17.01
17.01

7.01

17.01

o1

01
02

04
06

<
~

AMORTIZAC. FINANCIERAS
Amortizaciones Financieras

Gastos Financ.-Intereses Préstamos
Intereses deudores de c/c

Gastos por Transferencias
Total 15.01

TOTAL CAPITULO 15

IMPREVISTOS
Imprevistos

imprevistos
Total 16.01

Gastos Proceso Electoral

Gastos Proceso Electoral
Total 16.02

TOTAL CAPITULO 16

OTRAS ACTIVID. COMISIONES
Otras Actividades Comisiones
Actividades Comision Turismo

Actividades Comision Transportes
Actividades Comision Ec y Hacienda

Actividades Com Trt.y Med Ambiente

Premios Mercuno
Gabinele de Estudios
Total 17.01

TOTAL CAPITULO 17

PRESUPUESTO LIQUIDADO ESTIMADO PRESUPUESTO
2021 2.020 2021 2022
2.000,00 2.447 94 2.500,00 3.000,00
0,00 0.00 0,00 0,00

0,00 0.00 0.00 0,00
2.000,00 2.447 94 2.500,00 3.000,00
2.000,00 2.447 94 2.500,00 3.000,00
0,00 0.00 0.00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0.00 0,00 15 00000

0,00 0,00 0,00 15.000,00

0,00 0,00 0,00 15.000,00
1.000,00 0,00 € 00 1.000,00
1.000,00 1.500.00 1.500.00 1 500,00
0,00 000 0,00 0.00

0,00 0,00 0.00 0.00
1500000 22501 0.00 20.000.00
0,00 0.00 0.00 0,00
17.000,00 1.725,01 1.500.00 22.500,00
17.000,00 1.726,01 1.500,00 22.500,00

50,00

50,00

0.00

i



;i FRESUPUESTC LIQUIDADO ESTIMADC PRESUPUESTO
= 2021 2.020 2021 2022
BREG 18 CENTRO INSPEC. EXPCRTACION
=2
23 18.01 Personal C.| E
EE
;f g 18.01 01 Remuneraciones Fijas 50.000,00 68.778.23 55.000,00 58.000,00
_f; = 8 01.03 Segundad Social C | E 16.000,00 4 83767 16 800,00 17.000.00
25 80104 Otos Gastos Personal 1.000.00 966,84 0.00 0.00
32 Totai 18.01 67.000,00 74.582,74 71.800,00 75.000,00 1194
Z 2 18.02 Gastos Local C 1 E
=3
gg 18.02 01 Conservacion y Reparacion 2 000,00 1.060,97 4.500.00 5.000,00
gig 18.02 02 Aguay Limpieza 20 000,00 22.995 83 2200000 23.000,00
= £ 18.02 03 Electricidad 13.000,00 891061 12.000,00 13.000,00
7&; 18.02 05 Adquisiciones e Instalaciones 0.00 0,00 000 0.00
E % 18.02 07 Arrendamientos 2 50000 2178.00 2.200,00 2 500,00
g 2 Total 18.02 37 500,00 35.145,35 40.700,00 43.500,00 16,00
e 1803  Gaslos de Material C | E
g % 18.03.04 Mobiliario y Equipos 0,00 0,00 0.00 0,00
s 2 Total 18.03 0,00 0,00 0,00 0,00 it
g E
sz 1804  Otros Gastos
=5
E—g g 18.04.05 Otros Gastos e imprevistos 0.00 0.00 0.00 0.00
g EE 18.04.06 Seguros
o =% Total 18.04 0,00 0,00 0,00 0,00 titht
§ '§ é 18.05 Amoriizaciones Financieras
Eh- 18 05.01 Amortizaciones Financieras 0,00 0,00 0.00 € 00
‘% = Total 18.05. 0,00 0.00 0,00 Q0,00 Hiak
'_§ TOTAL CAPITULO 18 104.500,00 109.728,09 112.500,00 118.500,00 13,40
LE TOTAL PRESUPUESTO GASTCS 3.062.000,00 2.702.994,04 2.877 434,00 3.141.500,00 2,60
= DIFERENCIA -£1.000,00 -500.177 51 -170.684,00 -21.500,00 000
ENE
=0
gl &
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PRESUPUESTO LIQUIDADO ESTIMADO PRESUPUESTO

% 2021 2.020 2021 2022
_:—; RESL" “TNDEIN. . . or CAPITULOS Variac
E 02 RECURSOS NO PERMANENTES 3.001.00000 220281653 270685000 312000000 10000 3,97
§ TOTAL INGRESOS 3.001.000,00  2.202.816,53  2.706.850,00 3.120.000,00 10000 3,97
E
: [N NDE( . T JORCA . .
§ 03 PERSONA! 1.358 500,00 1 333 83585 136023400 1.430 50000 4554 5,30
2 04  GASTOS DE LOCAL 283.000,00 27535060 263.500,00 27500000 888  -1,41
=S 05  GASTOS DE MATERIAL 146 000,00 112319,51 127.800,00 128 000,00 4,07 -12,33
s 06  RELACIONES PUBLICAS 10 000.00 9 563 80 11.500,00 1000000 032 0,00
8 07  PUBLICACIONES Y SUSCRIPCIONES 8 500,00 6.920.04 6.200 .00 750000 024 -11,76
H 08  VIAJES Y DIETAS 13.500.00 4.338 .64 5.400,00 1350000 043 0,00
E 09  FORMACION 300 000,00 293 410 41 290 000,00 30000000 955 0,00
s 10 ESTUDIOS ASIST TEC COMERGIO 580.000,00 373.178,90 499.000,00 600.000.00 19,10 3,45
£ 11 LONJAS, FERIAS Y EXPOSICIONES 1.000,00 0.00 0.00 100000 003 0,00
2 12 GASTOS OTROS SERVICIOS 81.500,00 47 984 561 62 800.00 66 50000 212 -18,40
s g 13 CUQTAS A DISTINTOS ORGANISMOS 73.500.00 74.130 43 73.500.00 73.500.00 234 0,00
g (52 14, IMPUESTOS 83.000,00 54.060,11 61.000,00 7300000 232 -12,08
g e 15 AMORTIZACIONES FINANCIERAS 2.000,00 2.447,94 2 500,00 300000 010 50,00
g 52 16, IMPREVISTOS 0,00 0,00 0.00 1500000 048 BER
g g€ 17 OTRAS ACTIVIDADES COMISIONES 17.000.00 1.725.01 1.500,00 2250000 072 3235
g2 18, CENTRO INSPECCION EXPORTACION 104.500.00 109.728,09 112.500 00 11850000 377 13,40

TOTAL GASTOS 3.062.000,00 2.702.994,04 2.877.434,00 3.141.500,00 100 2,60

DIFERENCIA -61.000,00 -500.177,51 -170.584,00 -21.500,00

MIGUELEZ SANTIAGO, M° DEL VALLE




PRESUPUESTO LIQUIDADO ESTIMADO PRESUPUESTO

: 021 200 2022
ESTRUCTURA DE INGRESOS Y GASTOS
Y Varac
E%ﬂlN@ESﬁRﬂi_ 3001 000,00 2202 816,83 2.706.850,00 3120 000,00 3,97
Recursos No Permanentes 1.001.000,00 2.202.816,53 2.706.850,00 3.120.000,00 100,00 3,97

://sede.carm.es/verificardocumentos e introduciendo del cédigo seguro de verificacion (CSV) CARM-28b68cf6-957f-34d1-2e48-0050569b34e7

PREVISION GASTOS REALES 3.062 000,00 2.702 994 04 2877.434 00 3.141.500,00 2,60

Gastos Fijos (Estructura).  1.912.000,00  1.786 280,58  1.837.834,00 1.947.000,00 6198 1,83

03 Personal 1.358 500 00 1.333 835,95 136023400 1.430.500 .00 5.30

04. Gaslos de Local 113.000.00 109.891.02 94.500,00 104.000,00 3.54

05 Gastos de Material 96 000 00 54 202 43 70 800.00 7300000 -23.96

12 Gastos Otros Servicios 81500 00 47 984 61 62.800,00 €6 500 00 18 40

13. Cuolas a distintos Organismos 73.500,00 74.130 43 73.500,00 7350000 0.00

14. 'mpuestos 83.000,00 54.060 11 61 000,00 73.000,00 12.05

15 Amortizactones Financieras 2.000 00 2 447 94 2 500,00 3.000.00 50 00

18. Centro Inspeccibn Exportacio 104.500,00 109728 09 112 500,00 118 500,00 1340

P Gastos Variables (Actividades): 930.000,00 689.136 80 813 600,00 969.500,00 3086 4,25
; 06 Relaciones Publicas 10.000,00 9563 80 1150000 10.000.00 000
= 07 Publicaciones y Suscripciones 8.500,00 6.920.04 6.200.00 7.500,00 -11.76
§ 08 Viajes y Dietas 13.500,00 4 338 64 5.400 00 13 500,00 000
§ 08 Formacion 300.000,00 293.410 41 250.000.00 300.000,00 0.00
b 10 Est y Asist Tecn al Comercic 580 000,00 373.178 90 499 000 00 600 000,00 3.45
11 Lonjas, Fenasy Exposiciones 1.000.00 0.00 0.00 1.000,00 0.00

16 Imprevistos 0.00 0,00 0.00 15.000.00 fo2e2d

17. Otras Activ. Comisiones 17.000,00 172501 150000 22 500,00 32.35

Amortizaciones: 220.000,00 227.576,66 226.000,00 225.000,00 7.16 2,27

MIGUELEZ SANTIAGO, M° DEL VALLE




